Tempus Open - Ellen Vuollet

Ellen Vuollet

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:08.14 FINA-pisteet: 417 Paivamaara: 2016-11-06
Kilpailu: LR IKM 2016 alkukilpailut LS

Aika

01:41.37

01:32.26

01:35.89

01:27.50

01:25.43

01:28.49

01:26.07

01:16.22

01:18.14

01:14.87

01:11.04

01:11.08

01:08.14

01:08.25

01:09.62

Fina

127

169

150

198

212

191

208

299

278

316

370

367

417

415

391

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2013-03-09

2013-11-02

2013-11-23

2014-02-15

2014-09-27

2014-11-02

2015-01-17

2015-11-01

2015-11-15

2016-02-13

2016-06-19

2016-10-02

2016-11-06

2017-10-14

2017-11-26

Kilpailu

Kevat Uinnit 2013
Jeppis-Kokko Games 2013
LR IKM 2013 alkukilpailut LS
Jeppisuinnit, 15.2.2014
Vaasa-uinnit

LR IKM 2014 alkukilpailut LS
MINIMANI GAMES

LR IKM 2015 alkukilpailut LS
Kokko-Jeppis Games 2015
Jeppisuinnit, 13.2.2016

SFI masterskapen
Lakeusuinnit

LR IKM 2016 alkukilpailut LS
NM / Botnia open 25m

Kokko-Jeppis Games 2017


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=14147
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=14147&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=14147&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=14147&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=14147&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date.desc

